Signum m. manus Martinus qui anc cartulam offerisionis fieri rogauit. et ei relecta est.

Signum m. m. m. m. manibus Johanni et Petri et item Johanni et Bruningi et Daniel omnes lege uiuentes Romana testis.

† Ego Silueradus notarius scriptor huius cartule offerisionis postradita compleui et dedi (1).

---

### DOCUMENTO LXXXVI.

Lamberto del qm. Godone ed Oza del qm. Marino, giugali, donano a certe condizioni parecchi beni mobili ed immobili al monastero di san Siro.

1023, 1 luglio

(Carte Genovesi, num. 123)

---

In nomine Domini Dei et Saluatori nostri Jesu Christi. Enricus gratia Dei Imperator Agustus. anno Imperii eius Deo propicio decimo. kalendas

(1) « Pergamena autentica, segnata sul dorso, di mano antica: *Vallis Fugacarie in cuntrata Pauarani* » (Poch).

Julius. Indicione VI. Monasterio Sancti Siri sito foris prope urbis Janua ubi nunc Abas est ordinato Dono Ansaldo Abate. Nos Lambertus filius quondam Godoni et Oza qui Obberca iugalibus filia quondam Marini. qui profesi sumus nos iugales ambo ex natione nostra lege uiuere romana. ipso namque iugale meo mihi consenciente et subter confirmante. aufertores et donatores eidem Monesterio. propterea diximus quisquis in sanctis ac in uenerabilibus locis et suis aliquit contulerit rebus iusta Autori uocem in oe seculo centuplum accipiet. et insuper quod melius est uita possidebit eterna. et ideo nos qui supra Jugalibus aufertores et donatores eidem monesterii donamus et auferimus et per presentem cartulam aufersionis abendum confirmamus. Hoc sunt casis et omnibus rebus illis nostris libellareis quas abere uisi sumus in locas et fundas Codoledo uel in eis teritoriis. cum omnibus casis seu libellariis eciam cenciis quicquit a iam dicto loco Codoledo pertinere uidetur de nostris libellareis in integrum. seu et donamus et auferimus in eodem Monesterio Sancti Siri uinea et rebus nostris proprietareis quas abere uisi sumus non multum longe de Ecclesia Sancti Siri que est iusta uia que pergit a Terricio (1). et de alia parte fosato qui uocatur de Sancta Sauina. et de superiore capite terra Berizoni et de reliquis suis consortes. et de inferiore capite terra Sancte Sauine. Infra iam dictas coerencias omnia in integrum. siue eciam et donamus atque auferimus in predicto Monesterio Sancti Siri Casale Suprano nostro proprietario quod abere uisi sumus in Villa Luculi quod est iusta terram Carloni et de suis fratribus. sibique alii sunt ab onia coerentes. atque auferimus at ian dicto Monesterio tantum de mobilia nostra per apreciatum ualeant usque at soldos centum. in tali uero ordine de iam dicta mobilia sic data at fabricare ipsa Ecclesia Sancti Siri. qui autem suprascriptis casis et rebus supradictis una cum accessionibus et ingresoras earum seu cum superioribus et inferioribus earum rerum qualiter superius legitur in integrum et dum Ildeza genitrice mea qui supra Lamberto in oe seculo fuerit uita ian dicta uinea que est iusta Fosato Sanete Sauine et ian dicto Casale de Luculi sicut superius legitur abeat a frugendum. et faciant de frugibus earum rerum uel censum quibus exinde anue Dominus dederint quitquit uoluerint sine omni nostra qui supra iugalibus uel heredum nostrorum contradicione. quidem espondimus atque promitimus nos qui supra iugalibus uel nostris credibus a parte ipsius Monesterio pena supradictis casis et rebus